ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN THUẬN BẮC         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND            Thuận Bắc, ngày          tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

 Tiếp nhận Giấy mời số 132/GM-SNNPTNT ngày 20/8/2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc tham gia kiểm tra, giám sát tình hình thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới xã Bắc Sơn,

1. Thành phần tham dự, Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các phòng, ban: phòng Nông nghiệp và PTNT, phòng Văn hóa

và Thông tin, phòng Lao động, Thương binh và Xã hội.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 29/8/2024.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Bắc Sơn.

4. Công tác chuẩn bị:

Đề nghị các phòng ban, đơn vị nêu trên chuẩn bị tài liệu, nội dung báo cáo

phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị thành phần tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian./.

             Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- VPUB: LĐVP, CV;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-26T09:09:37+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-26T09:58:01+0700

		2024-08-26T09:58:19+0700

		2024-08-26T09:58:34+0700